

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	54400890	Лента липкая изоляционная	kg	0,0120	50,00	0,60
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	15,00	0,60
60	RpEB12A	Demontarea conductorilor si cordoanelor electrice fixe sau pentru executie mijlocie, montati aparent sau mascati in tuburi sau tevi de protectie, aerian sau pe ziduri, plansee sau console, avind sectiunea de 1-2-3-4-5x0,75 mmp la 1-2-3-4-5x2,5 mmp (Демонтаж проводов и электрических жгутов, смонтированных снаружи или скрытых в футлярах или защитных трубах)	m			2,92 <hr/> 2,92
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0800	36,45	2,92
61	08-02-403-3	Провод в защитной оболочке или кабель двух-трехжильные: под штукатурку по стенам или в бороздах в комплексе с гофротруба(без вышки)	100 m			1 936,20 <hr/> 1 348,65
	1	Затраты труда	h-om	37,0000	36,45	1 348,65
	1010219	Гипсовые вяжущие Г-3	t	0,0100	2 200,00	22,00
	1010813	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 3,0 мм	t	0,0025	10 000,00	25,00
	1019105	Дюбели	kg	1,8000	25,00	45,00
	1019110	Гвоздь усиленный	kg	1,3000	15,00	19,50
	1019852	Краска	kg	0,3000	33,00	9,90
	5009031	Скобы	10 buc	28,0000	2,00	56,00
	5009056	Колпачки изолирующие	10 buc	4,9000	2,00	9,80
	5009140	Гильзы соединительные	100 buc	0,1200	20,00	2,40
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,3100	10,00	3,10
	5009817	Полоска для крепления проводов	100 buc	3,0000	20,00	60,00
	5009826	Сжим соединительный	100 buc	0,1200	20,00	2,40
	123-61	Гофротруба	m	100,0000	3,20	320,00
	5309015	Трубка поливинилхлоридная ХВТ	kg	0,8300	15,00	12,45
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0300	0,00	0,00
	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	5,2100	0,00	0,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0300	0,00	0,00
62	цена рыночная	Кабели силовые с медными ТПЖ, с изоляцией из ПВХ пластиката, с наружной оболочкой из ПВХ пластиката пониженной горючести и дымоотделения ВВГнг LS 3*1,5мм2	m			12,00 <hr/> 0,00
	590100257	Кабель ВВГнг LS 3*1,5мм2	m	1,0000	12,00	12,00
63	08-02-403-3	Провод в защитной оболочке или кабель двух-трехжильные: под штукатурку по стенам или в бороздах в комплексе с гофротруба(без вышки)	100 m			1 936,20 <hr/> 1 348,65
	1	Затраты труда	h-om	37,0000	36,45	1 348,65
	1010219	Гипсовые вяжущие Г-3	t	0,0100	2 200,00	22,00
	1010813	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 3,0 мм	t	0,0025	10 000,00	25,00
	1019105	Дюбели	kg	1,8000	25,00	45,00
	1019110	Гвоздь усиленный	kg	1,3000	15,00	19,50
	1019852	Краска	kg	0,3000	33,00	9,90
	5009031	Скобы	10 buc	28,0000	2,00	56,00
	5009056	Колпачки изолирующие	10 buc	4,9000	2,00	9,80
	5009140	Гильзы соединительные	100 buc	0,1200	20,00	2,40
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,3100	10,00	3,10
	5009817	Полоска для крепления проводов	100 buc	3,0000	20,00	60,00
	5009826	Сжим соединительный	100 buc	0,1200	20,00	2,40
	123-61	Гофротруба	m	100,0000	3,20	320,00
	5309015	Трубка поливинилхлоридная ХВТ	kg	0,8300	15,00	12,45
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0300	0,00	0,00
	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	5,2100	0,00	0,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0300	0,00	0,00
64	цена рыночная	Кабель ВВГнг LS 3*2,5мм2	m			18,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
65	5901002574 08-02-403-3	Кабель ВВГнг LS 3*2,5мм2 Провод в защитной оболочке или кабель двух-трехжильные: под штукатурку по стенам или в бороздах в комплексе с гофротруба(без вышки)	m 100 m	1,0000	18,00	18,00 1 955,56 1 348,64
	1	Затраты труда	h-om	37,0000	36,45	1 348,64
	1010219	Гипсовые вяжущие Г-3	t	0,0100	2 200,00	26,40
	1010813	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 3,0 мм	t	0,0025	10 000,00	40,00
	1019105	Дюбели	kg	1,8000	25,00	45,00
	1019110	Гвоздь усиленный	kg	1,3000	15,00	19,52
	1019852	Краска	kg	0,3000	33,00	9,92
	5009031	Скобы	10 buc	28,0000	2,00	56,00
	5009056	Колпачки изолирующие	10 buc	4,9000	2,00	9,80
	5009140	Гильзы соединительные	100 buc	0,1200	20,00	2,40
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,3100	10,00	3,08
	5009817	Полоска для крепления проводов	100 buc	3,0000	20,00	60,00
	5009826	Сжим соединительный	100 buc	0,1200	20,00	2,40
	123-61	Гофротруба	m	100,0000	3,20	320,00
	5309015	Трубка поливинилхлоридная ХВГ	kg	0,8300	15,00	12,40
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0300	0,00	0,00
	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	5,2100	0,00	0,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0300	0,00	0,00
66	цена рыночная	Кабель ВВГнг LS 3*4мм2	m			35,00 0,00
	59010025746	Кабель ВВГнг LS 3*4мм2	m	1,0000	35,00	35,00
67	08-03-594-14	Монтаж светильника встроенного в подвесных потолках, устанавливаемый на профиле, количество ламп в светильнике до: 4 OWP ECO LED 500 IP54	100 buc			12 984,17 9 732,17
	1	Затраты труда	h-om	267,0000	36,45	9 732,17
	1011755	Сталь полосовая спокойная марки СтЗсп, шириной 50-200 мм толщиной 4-5 мм	t	0,1500	12 000,00	1 800,00
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	2,1000	40,00	84,00
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	10,4000	30,00	312,00
	1019852	Краска	kg	3,0000	33,00	99,00
	5009089	Профиль монтажный перфорированный	buc	120,0000	7,00	840,00
	5009101	Кнопки монтажные	1000 buc	0,0530	500,00	27,78
	5009623	Лента К226	100 m	0,1000	59,00	5,89
	54400890	Лента липкая изоляционная	kg	0,4200	50,00	21,11
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	1,5500	0,00	0,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	1,7800	35,00	62,22
68	цена рыночная	Светильник потолочный светодиодный 35Вт OWP ECO LED 500 IP54	buc			350,00 0,00
	22901320012	Светильник потолочный светодиодный 35Вт OWP ECO LED 500 IP54	buc	1,0000	350,00	350,00
69	08-03-594-1	Монтаж светильника отдельно устанавливаемый на штыхах с количеством ламп в светильнике: ВАТ118-(без вышки)	100 buc			4 563,50 3 207,62
	1	Затраты труда	h-om	88,0000	36,45	3 207,63
	1010219	Гипсовые вяжущие Г-3	t	0,00315	2 200,00	0,00
	5009113	Шпильки	buc	204,0000	1,20	244,75
	5009129	Розетка потолочная	100 buc	2,0400	500,00	1 018,75
	5009264	Трубка полихлорвиниловая	kg	2,8000	33,00	92,38
	21101	Кран на автомобильном ходу грузоподъемностью 6,3 т	h-ut	1,5500	0,00	0,00
	30902	Подъемник гидравлический высотой подъема 10 м	h-ut	31,5000	0,00	0,00
70	цена рыночная	Светильник потолочный с люминисцентной лампой=6шт в комплекте 18Вт(1P20) марки ВАТ118	buc			220,00 0,00
	2122901311	Светильник ВАТ 118	buc	1,0000	200,00	200,00
	2013012302	Лампа Люминисцентная на 18Вт	buc	1,0000	20,00	20,00
71	08-03-591-4	Выключатель: двухклавишный	100 buc			2 210,56

1	2	3	4	5	6	7
		неутепленного типа при открытой проводке				1 600,11
1		Затраты труда	h-om	43,9000	36,45	1 600,11
1011477		Шурупы с полукруглой головкой 2,5x20 мм	t	0,00016	0,00	0,00
1011481		Шурупы с полукруглой головкой 4x40 мм	t	0,0003	0,00	0,00
1019103		Дюбели распорные	100 buc	1,0200	200,00	204,44
5009126		Подрозетки	100 buc	1,0300	300,00	310,00
021102		Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0400	0,00	0,00
330206		Дрели электрические	h-ut	6,4000	15,00	96,00
400002		Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0400	0,00	0,00
72	цена рыночная	Выключатель двухклавишный ~250В 1P20 6А для скрытой проводки	buc			40,00
						0,00
	2290138507	Выключатель двухклавишный ~250В 1P20 6А для скрытой проводки	buc	1,0000	40,00	40,00
73	08-03-591-9	Розетка штепсельная: утепленного типа при скрытой проводке	100 buc			1 658,64
						1 388,73
1		Затраты труда	h-om	38,1000	36,45	1 388,73
1010219		Гипсовые вяжущие Г-3	t	0,00315	2 200,00	0,00
1011977		Болты строительные с гайками и шайбами	kg	1,5000	30,00	45,00
5009061		Втулки изолирующие	buc	102,0000	2,00	204,00
54400890		Лента липкая изоляционная	kg	0,4200	50,00	20,91
021102		Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0400	0,00	0,00
74	цена рыночная	Розетка с заземляющим контактом двухместная IP20	buc			55,00
						0,00
	229013850-2	Розетка с заземляющим контактом двухместная IP20	buc	1,0000	55,00	55,00
		3. Оборудование				
75	цена рыночная	Щиток на 24групп	buc			280,00
						0,00
	123354321088	Щиток на 24групп	buc	1,0000	280,00	280,00
76	цена рыночная	Автомат выключатель однополюсный ВА47-29/1P 16А	buc			25,00
						0,00
	21021515802051	Автомат выключатель однополюсный ВА47-29/1P 16А	buc	1,0000	25,00	25,00
77	цена рыночная	Автомат выключатель однополюсный ВА47-29/1P 25А	buc			30,00
						0,00
	221011515210	Автомат выключатель однополюсный ВА47-29/1P 25А	buc	1,0000	30,00	30,00
78	цена рыночная	УЗО 25А	buc			220,00
						0,00
	9011515241-4	УЗО 25А	buc	1,0000	220,00	220,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



L.S.